PORTARIA nº  087,

de 06 de setembro de 2012.

 Elson Rogério Bastos Pereira, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense –

UNIPLAC, no uso de suas atribuições, de acordo o Ato Normativo nº 18/2010, de

28/09/2010, em seu Art. 3º §2º,

R E S O L V E:

Art. 1º- Substituir, no Núcleo Docente Estruturante - NDE, do Curso de Tecnologia em

Cosmetologia e Estética Corporal, Facial e Capilar, o Professor Gilberto Borges de

Sá pela Professora Marlova Manhabosco Dal Molin.

Art. 2º-   Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages, 06 de setembro de 2012.

Elson Rogério Bastos Pereira

Reitor